part N
HOJA  catering

Ilhr Partmer fr kleime
unmnd grofde Events!?

AOK-Firmenlauf Hamm am 4. September 2025

Wir bieten Ihnen wie jedes Jahr Wertmarken zum Vorzugspreis und Tische mit B&nken fur

8-10 Personen und lhrem Firmen-Logo als reservierten Tisch an. So haben Sie fur Ihr Team einen
Platz als Treffpunkt, Sammelpunkt fUr Ihre persdnlichen Sachen oder auch einen ,,.Stammtisch®
fUr die After-Run-Party.

Bitte beachten Sie, dass die Anzahl der Tische begrenzt ist und das entsprechende Firmenlogo
als pdf-Datei mit der Bestellung eingereicht werden muss.
Eine Tischbestellung ist nur in Verbindung mit einer Wertmarkenbestellung moglich.

Bestellschein Letzter Bestelitermin: 25. August 2025 !

Party-men GmbH

Stréoverstrasse 10

59427 Unna

Einfach einscannen und mailen an: info@party-men.de

Hiermit bestelle ich verbindlich
Tisch/e zum Preis von 35,00 € zzgl. MwSt./Tisch (max. 2 Tische pro Unternehmen)
Wertmarken zum Vorzugspreis von 3,10 € zzgl. MwSt. per StGck (Mindestbestellung

20 StUck) zzgl. 5,00 € fur Porto und Versand per Einschreiben.

Firma:

(Bitte Rechnungsadresse angeben, spatere Anderung gebUhrenpflichtig)

Lieferanschrift:

Ansprechpartner:

StraBe:

Ort:

Tel/Email:

Unterschrift:

Bitte haben Sie Verstandnis dafir, dass wir nur Tischbestellungen bearbeiten konnen, die
vollstandig mit Firmenlogo eingereicht werden.
Das Firmenlogo muss zwingend mit der Bestellung zusammen per Mail Gbersandt werden.

Bitte Informieren Sie Ihre Teilnehmer dariber, dass fur einen Ausschank-Becher 1,00 € Pfand
erhoben wird.

Der Verzehr von mitgebrachten Speisen und Getranken auf der
Veranstaltungsflache ist untersagt.



pari
9.7 ¢

IThr Partmer fur kleime

unmnd grofde Events!?

Unsere Angebote fir den AOK-Firmenlauf

Getrankeangebot

Pils vom Fass

Pils alkoholfrei

Weizenbier alkoholfrei

Sekt

Scavi & Ray Hugo oder Sprizzione
Mineralwasser

Cola, Cola zero

Fanta, Sprite

Apfelschorle

Menge

0.31
0.31
0.31
0.11
0.21
0.31
0.31
0.31
0.31

Preis

3,80 €
3,80 €
3.80 €
3,80 €
5,70 €
1,90 €
3,80 €
3,80 €
3.80 €

Wertmarken

Bitte Informieren Sie lhre Teilnehmer dariber, dass fir einen Ausschank-Becher

1,00 € Pfand erhoben wird.

Speisenangebot

Bratwurst im Brétchen
Currywurst
Pommes

Frikadelle im Brotchen

Nudel-Gemuse-Pfanne ,,Asia Style*

Tortilla Wrap ,,tonno style”

gefllliter Wrap mit Frischkése, Salat,

Thunfisch und geriebenem Kdse

Tortilla Wrap ,,chicken style”
gefllliter Wrap mit Frischkése, Salat,
und gebratenen Hadhnchenstreifen

Wrap ,,veggie style"

GefUllter Wrap mit Frischkdse, Salat,

und Falafelbdallchen

Couscous-Bowl
mit Granatapfel-Dressing

Bunter gemischter Salat ,,fo go*
mit gebratenen Hahnchenstreifen
dazu Dressing nach Wahl

Obstsalat

Preis

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

7,60 €
5,70 €

5,70 €

5,70 €

7,60 €

7,60 €

5,70 €

Wertmarken

1%

1%

1%

1%

An unseren Gastro-Standen konnen Sie mit den Wertmarken und mit Bargeld bezahlen.



